13/10/2014 CODATA Webmail :: Re: Impugnação - Edital Pregão Eletrônico 007/2014

http://webmail.codata.pb.gov.br/?_task=mail&_action=print&_uid=371&_mbox=INBOX.Enviados 1/1

Assunto Re: Impugnação - Edital Pregão Eletrônico 007/2014
De Comissão Permanente de Licitação <cpldp@defensoria.pb.gov.br>

Para julia castro <julia.castro@planvale.com.br>
Data 2014-10-13 15:16

Informamos que a impugnação foi acatada, sendo o edital retificado no sentido de admitir a tecnologia de
cartão magnético com ou sem chip integrado.

att;

--

Comissão Permanente de Licitação
Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Parque Solon de Lucena, n. 300, Centro
João Pessoa - Paraíba - CEP: 58.013-130
Fone: (83) 3221-6340

Em 2014-10-13 13:50, julia castro escreveu:

Prezados,

A Planinvesti Administração e Serviços Ltda., CNPJ 02.959.392/0001-46, vem por meio deste
encaminhar a impugnação ao edital do pregão eletrônico em referência que tem por objeto o
fornecimento de vale alimentação.

Atenciosamente,

Júlia de Castro Daud
Advogada - OAB/SP n.º 339.874
Departamento: Licitações

E-Mail: julia.castro@planvale.com.br
Fone: +55 11 3576-7500 Ramal: 7594
www.planvale.com.br